

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตทับถนนคอนกรีตเดิมพร้อม ขุดวางท่อระบายน้ำช่วงกลางถนน หมู่ 1

สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านนางส่วน ถึงคลองสาธารณะ หมู่ที่ 1 ตำบลต้นมะม่วง อ.เมือง จ.เพชรบุรี

แผ่นที่ 1

ผู้ประมาณการ นายวิทยา จำทวี วันที่ 30 ตุลาคม 2557

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานฝาดคอนกรีต	230	ม.	-	-	70.00	16,100.00	16,100.00	
2	ท่อขนาด 0.40 ม.	102	ท่อน	250.00	25,500.00	71.00	7,242.00	32,742.00	
3	ปูนยาแนว	22	ตรม.	98.00	2,156.00	50.00	1,100.00	3,256.00	
4	แผ่นคอนกรีต (รีน)	36	ตรม.	300	10,800	50.00	1,800.00	12,600.00	
5	บ่อพัก + ฝาปิดเปิด	7	ลูก	4,500.00	31,500.00	500.00	3,500.00	35,000.00	
6	ลูกเรียงกลมกลบท่อ	73	ม. ²	200.00	14,600.00	41.00	2,993.00	17,593.00	
7	คอนกรีต S 240	35	ม. ²	1,840.00	64,400.00	240.00	8,400.00	72,800.00	
8	ตะแกรงเหล็กกวางเมท	315	ตรม.	30.00	9,450.00	-	-	9,450.00	
9	เหล็กรอยต่อ	6	เส้น	204.00	1,224.00	-	-	1,224.00	
10	ทรายรองพื้น	16	ม. ²	370.00	5,920.00	41.00	656.00	6,576.00	
11	ท่อ PVC 4"	4	ท่อน	250.00	1,000.00	25.00	100.00	1,100.00	
12	โพน	7	แผ่น	20.00	140.00	-	-	140.00	
13	ยางมะตอย	5	กก.	20.00	100.00	-	-	100.00	
	รวมยอดวัสดุทั้งหมด							208,681.00	
	Factor F							1.3036	
	รวมยอดทั้งหมด							272,036.00	
	ขอประมาณการตามงบประมาณ							271,000.00	
									(สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

สรุปผลการประมาณราคากลางการก่อสร้าง

วันที่ 19 ธันวาคม 2557

ส่วนราชการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลต้นมะม่วง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	ภาษี + กำไร +	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	ค่าดำเนินการ	รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	208,681.00	1.3036	272,036.00	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5	งานป้ายโครงการ 1 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....-.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			272,036.00	
	ขอประมาณการตามงบประมาณ			271,000.00	
ตัวอักษร (สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ/เห็นชอบ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ร้อยตำรวจตรี.....อนุมัติ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ เนียมศรี)

สรุปผลประมาณราคา

วันที่ 17 พฤศจิกายน 2557

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ประเภทงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลต้นมะม่วง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

หน่วยงานที่ออกแบบ อบต.ต้นมะม่วง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	ภาษี + ค่าไร +	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	ค่าดำเนินการ	รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	208,681.00	1.3036	272,036.00	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5	งานป้ายโครงการ 1 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....-.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			272,036.00	
	ขอประมาณการตามงบประมาณ			271,000.00	
ตัวอักษร (สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					
ขนาดพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า - ม.					
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ม.					

ประมาณราคาโดย

(ลงชื่อ).....

(นายวิทยา จำทิว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ ไม่อนุมัติ

ร้อยตำรวจตรี.....

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

(ลงชื่อ).....

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง